
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Пензенский государственный университет» 

(ФГБОУ ВО «ПГУ») 

ПРИКАЗ 

Ш //. Ш_ № //^/^ 
Об изменении структуры Учебно-методического управления 

На основании решения Ученого совета университета от 24.11.2016 

протокол №3 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переименовать с 01.12.2016 Отдел аспирантуры и докторантуры в Отдел 

подготовки кадров высшей квалификации. 

2. Ввести Отдел подготовки кадров высшей квалификации в структуру 

Учебно-методического управления. 

3. Главному бухгалтеру, начальнику ФЭУ М.П. Конинину внести 

соответствующие изменения в штатное расписание университета. 

4. Начальнику УК Проскуриной В.И. внести соответствующие изменения в 

кадровую документацию работников. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по учебной работе Механова В.Б. 

Ректор А.Д. Гуляков 



Проект вносит: 

Проректор по УР В.Б. Механов 

Согласовано: 

Первый проректор 

Главный бухгалтер 

Начальник ПУ 

Начальник УК 

Начальник ОДОУ 

В.А. Мещеряков 

М.П. Конинин 

К.Б. Филиппов 

В.И. Проскурина 

Н.В. Шамарина 


